本次权益变动属于公司非公开发行股票导致股本增加而被动稀释，不触

及要约收购；

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

营口金辰机械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东李义

升先生及其一致行动人杨延女士和北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）

编制的《营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报告书》，因公司非公开发行

股份完成的原因导致其持股比例累计减少 5.0435%，现将相关权益变动情况公告

如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人一

姓名：李义升

性别：男

国籍：中国

身份证号码：210803

住所及通讯地址：辽宁省营口市站前区

是否有其他国家或地区的居留权：否

2、信息披露义务人二

姓名：杨延

性别：女

国籍：中国

身份证号码：210803

住所及通讯地址：辽宁省营口市站前区

是否有其他国家或地区的居留权：否

3、信息披露义务人三

名称：北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市海淀区杏石口路 80 号中央液态冷热源环境系统产业

基地项目 B区 2号楼 3层 301-102号

执行事务合伙人：杨延

统一社会信用代码：9121081157721664X7

合伙期限：2011年 06月 27日至长期

经营范围：企业管理；技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服

务；软件开发；企业管理咨询；企业策划。（市场主体依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（二）本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可【2021】1419 号文核准，公司由主承

销商国金证券股份有限公司采用定向发行方式，向 10 名特定投资者非公开发行

股份人民币普通股（A 股）股票 10,220,548 股。本次发行新增股份登记手续已

于 2021 年 7月 15日办理完毕，并由中国证券登记结算有限公司上海分公司出具

了证券登记证明，公司总股本变更为 115,999,882股。信息披露义务人持有股份

数不变，持股比例被动稀释为 52.1987%。

截至本公告发布之日，公司控股股东李义升先生及其一致行动人杨延女士和

北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）持股比例累计减少 5.0435%。

（三）本次权益变动后的持股情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

李义升 无限售条件

股份
50,015,692 47.28% 50,015,692 43.12%

杨延 无限售条件

股份
4,037,300 3.82% 4,037,300 3.48%

北京金辰映

真企业管理

合伙企业（有

限合伙）

无限售条件

股份
6,497,400 6.14% 6,497,400 5.60%

合计 60,550,392 57.24% 60,550,392 52.20%

注：1、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致；

2、本次权益变动前的持股数量，为公司于 2021 年 7月 9日披露《营口金辰机械股份有

限公司股东、实际控制人之一减持股份数量过半暨减持结果公告》（公告编号：2021-052）

后的数量，该次减持计划实施完毕后，控股股东李义升先生及其一致行动人杨延女士和北京

金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙）合计持有公司的股份数为 60,550,392 股，合计持

股比例为 57.24%；

3、本次权益变动后的持股数量，为截止到本次非公开发行股票完成后的股本，总股本

为 115,999,882股。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动信息披露义务人为公司控股股东李义升先生及其一致行动

人杨延女士和北京金辰映真企业管理合伙企业（有限合伙），信息披露义务人按

规定及时编制并披露了权益变动报告书，具体内容详见公司同日于上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《营口金辰机械股份有限公司简式权益变动报

告书》。

特此公告。

营口金辰机械股份有限公司董事会

  2021年 7月 21日